[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.01.2021г.

                   № 5-р
О предоставлении плана работы
           В целях улучшения качества услуг МБУК «Кузьмино-Отвержский поселенческий Центр культуры и досуга» , оказываемых населению сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
                                               приказываю:

1.Директору МБУК «Кузьмино-Отвержский поселенческий Центр культуры и досуга Кунгурову Александру Геннадьевичу ежемесячно в срок до 28 числа предоставлять план работы на следующий месяц для утверждения и внесения необходимых корректировок.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего инспектора администрации Жучкову Ольгу Григорьевну.

Глава  администрации
сельского поселения                                                                          Н.А. Зимарина
Н.И.  Голенских

76-64-21